

Data e hora da consulta: 24/11/2025 12:44

Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	441

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/11/2025	Ordinário	6320-49.2025.6258000	-	2.996,24

## Favorecido

Código	Nome	CEP
14.234.924/0001-67	MC RESTAURACAO, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORT	04625-000
Endereço	UF	Telefone
NHU-GUACU 105 NOVA PIRAJU	SP	(11)3579-2916
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11)3579-2916

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

## Descrição

EMEPNHO - Aquisicao de materiais para higienizacao, conservacao e restauro da documentacao historica do Arquivo do TRE/SE, nos termos da Solicitacao de Contratacao da Secao de Gestao de Documentos Eletronicos e Arquivo - SEDEA e do Demonstrativo da Secao de Analise e Compras - SEACO (documentos 1754077 e 1780127) e Despacho 9471 (1780131). Prazo de entrega: 30 dias apos o recebimento da Nota de Empenho. Tipo: Ordinario. SEI 0006320-49.2025.6.25.8000.

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
004	19/11/2025 16:17:48	Alteração

Data e hora da consulta: 24/11/2025 12:44

Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.996,24

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Trincha 3/4 , cerda branca, natural longa, chinesa, branca, cabo plastico, Virola: Estanhada. Marca de referencia: tigre, modelo 518. Unidade de medida: UN	25,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	3,00000	8,4000	25,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - Trincha 1.1/2 cerda branca natural chinesa, Cerda, longa, Virola: Estanhada  Marca de referencia: tigre, modelo 518 Unidade de medida: UN	43,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	3,00000	14,5000	43,50

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - Lupa de aumento de mao, Vidro, Plastico, Diametro da lente : 65mm Ampliacao 4.  Marca de referencia: magnifing. Unidade de medida: UN	54,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	2,00000	27,0000	54,00

**Subelemento 11 - MATERIAL QUIMICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - Po de borracha 907g. Unidade de medida: caixa	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	1,00000	600,0000	600,00

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - Pinca, tipo bico de pato Marca de referencia: golgran, modelo162-3. Unidade de medida: UN	128,00

Data e hora da consulta: 24/11/2025 12:44

Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b> 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	<b>Total da Lista</b> 2.996,24
--	-----------------------------------

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - Pinca, tipo bico de pato Marca de referencia: golgran, modelo162-3. Unidade de medida: UN	128,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	2,00000	64,0000	128,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 6 - Papel japones tengucho - 5g - 66 x 98 cm. Unidade de medida: UN	280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	2,00000	140,0000	280,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 7 - Papel alcalino 240 g 66x96 cm. Unidade de medida: caixa com 125 folhas.	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	1,00000	700,0000	700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 8 - Papel mata borrao 250g 50x70 cm. Unidade de medida: folhas	144,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	10,00000	14,4000	144,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 9 - Filmoplast p90 - 2cm x 50m - ph neutro. Unidade de medida: folha	298,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	1,00000	298,0000	298,00

**Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR**

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 10 - Bisturi descartavel nº 10. Unidade de medida: UN	17,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	3,00000	5,9000	17,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 11 - Lamina de bisturi nº10 - aco carbono. Unidade de medida: UN	129,80

Data e hora da consulta: 24/11/2025 12:44

Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.996,24

#### Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 11 - Lamina de bisturi nº10 - aco carbono. Unidade de medida: UN	129,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	10,00000	12,9800	129,80

#### Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 12 - Espatula dupla nº 31, em aco inox. Modelo de referencia: golgran: Modelo: CR-96-3. Unidade de medida: UN	125,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	2,00000	62,7200	125,44

#### Subelemento 11 - MATERIAL QUIMICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 15 - Methyl celulose - 40g. Unidade de medida: UN	450,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	2,00000	225,3000	450,60

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO  
\*\*\*.801.685-\*\*  
19/11/2025 11:47:24

##### Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO  
\*\*\*.345.785-\*\*  
19/11/2025 16:17:48

Data e hora da consulta: 24/11/2025 12:46

Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	442

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/11/2025	Ordinário	6320-49.2025.6258000	-	211,50

## Favorecido

Código	Nome	CEP
62.730.587/0001-41	62.730.587 CLAUDEMIR SOUZA DOS SANTOS	48180-000
Endereço	UF	Telefone
MARECHAL FLORIANO PEIXO 313 SALA LOTEAMENTO GUEDES D	BA	
Município	UF	Telefone
ENTRE RIOS	BA	

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

## Descrição

EMPENHO - Aquisicao de materiais para higienizacao, conservacao e restauro da documentacao historica do Arquivo do TRE/SE - LUVAS - nos termos da Solicitacao de Contratacao da Secao de Gestao de Documentos Eletronicos e Arquivo - SEDEA, do Demonstrativo da Secao de Analise e Compras - SEACO (documentos 1754077 e 1780127) e Despacho 9471 (1780131). Prazo de entrega: 30 dias apos o recebimento da Nota de Empenho.

Tipo: Ordinario. SEI 0006320-49.2025.6.25.8000.

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 24/11/2025 12:46  
Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*  
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa				Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO				211,50
Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA				
Seq.	Descrição			Valor do Item
001	Item 13 - Luva algodao branca c/ grip grande. Unidade de medida: pares			211,50
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	3,00000	70,5000	211,50

Assinaturas

<b>Ordenador de Despesa</b> RUBENS LISBOA MACIEL FILHO ***.801.685-** 19/11/2025 11:47:24	<b>Gestor Financeiro</b> NORIVAL NAVAS NETO ***.345.785-** 19/11/2025 16:17:48
--	---

Data e hora da consulta: 24/11/2025 12:48

Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	443

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/11/2025	Ordinário	6320-49.2025.6258000	-	83,80

## Favorecido

Código	Nome	CEP
57.390.381/0001-80	JC SOLUCOES FACILITADORA DE NEGOCIOS LTDA	93348-510
Endereço	UF	Telefone
ESPANHA 620 0 RINCAO	RS	(55)99666-8422
Município	UF	Telefone
NOVO HAMBURGO	RS	(55)99666-8422

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

## Descrição

EMPENHO - Aquisicao de materiais para higienizacao, conservacao e restauro da documentacao historica do Arquivo do TRE/SE - BASE DE CORTE -nos termos da Solicitacao de Contratacao da Secao de Gestao de Documentos Eletronicos e Arquivo - SEDEA, do Demonstrativo da Secao de Analise e Compras - SEACO (documentos 1754077 e 1780127) e Despacho 9471 (1780131).Prazo de entrega: 30 dias apos o recebimento da Nota de Empenho. Tipo: Ordinario. SEI 0006320-49.2025.6.25.8000.

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 24/11/2025 12:48

Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	83,80

#### Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 14 - Base de corte, medindo 45x30 cm. Unidade de medida: UN	83,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	1,00000	83,8000	83,80

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

\*\*\*.801.685-\*\*

19/11/2025 11:47:24

##### Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

\*\*\*.345.785-\*\*

19/11/2025 16:17:48



Data e hora da consulta: 24/11/2025 12:49

Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	444

**Célula Orçamentária**

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/11/2025	Ordinário	6320-49.2025.6258000	-	770,00

**Favorecido**

Código	Nome	CEP
57.390.381/0001-80	JC SOLUCOES FACILITADORA DE NEGOCIOS LTDA	93348-510
Endereço		
ESPANHA 620	0 RINCAO	
Município	UF	Telefone
NOVO HAMBURGO	RS	(55)99666-8422

**Amparo Legal**

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

**Descrição**

EMPENHO - Aquisicao de materiais para higienizacao, conservacao e restauro da documentacao historica do Arquivo do TRE/SE - ASPIRADOR DE PO - nos termos da Solicitacao de Contratacao da SEDEA, do Demonstrativo da SEACO (documentos 1754077 e 1780127) e Despacho 9471 (1780131). Prazo de entrega: 30 dias apos o recebimento da Nota de Empenho. Tipo: Ordinário. SEI 0006320-49.2025.6.25.8000.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/11/2025 16:17:48	Alteração

Data e hora da consulta: 24/11/2025 12:49

Usuário: \*\*\*.867.485-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	770,00

#### Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 16 - Aspirador portatil de po sem fio. Fonte de alimentacao: bateria recarregavel de 3,6 V. Inclui base de carregamento. Potencia: 5,4 W Marca de referencia: BLACK+DECKER, Modelo APB3600. Unidade de medida: UN	770,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/11/2025	Inclusão	2,00000	385,0000	770,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

\*\*\*.801.685-\*\*

19/11/2025 11:47:24

##### Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

\*\*\*.345.785-\*\*

19/11/2025 16:17:48